
Květen - 2023

Blok technických/taktických seminářů 
s úvodem o systému přípravy

Přednášející: Kenneth Kruse Larsen (překlad bude zajištěn)

Adresa místa konání: CR Project badmintonové centrum
nám. 17. listopadu 493
Benátky nad Jizerou 29471

Harmonogram a místo konání:

10:00 - 11:30 teorie různých přístupů učení

11:30   - 12:30 praxe pro trenéry: příprava cvičení dle     teorie

12:30  - 13:00 přestávka s občerstvením

13:00  - 15:30 prezentování jednotlivých cvičení trenéry   zpětná vazba
E-book Kennetha Larsena můžete zakoupit ZDE. Na školení však NENÍ povinností.

Kontakt: Tereza Kudrnová, DiS. tereza.kudrnova00@gmail.com
Účastníci získají certifikát s časovou dotací 6 hodin, který bude zohledněn při prodlužování licencí 

všech tříd.

VYTVÁŘENÍ ÚSPĚŠNÝCH VZDĚLÁVACÍCH 
PROSTŘEDÍ V TEORII I PRAXI

21. 5 . 2023

Účastnický poplatek:  990,- Kč za seminář na účet 234619631/0600,             
do poznámky uveďte: “ seminář Larsen” a jméno účastníka

Prosíme účastníky, aby s sebou měli sportovní vybavení na demonstraci 
jednotlivých cvičení.

Přihlášky: https://czechbadminton.cz/vypis-akci/1

https://www.amazon.com/mental-tactical-game-exercises-badminton-ebook/dp/B0B9838X7D/ref=sr_1_1?keywords=Kenneth+Larsen&qid=1678792801&sr=8-1
mailto:tereza.kudrnova00@gmail.com
https://czechbadminton.cz/vypis-akci/1

